
636097-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 636097-2024 - Procedura konkurencyjna

Czechy – Lekkie samochody półciężarowe – VZ 90724 – Dodávka skříňového vozidla zajišťující 
obnovu vozového parku Městské policie hl. m. Prahy v letech 2025-26
OJ S 205/2024 21/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
E-mail: zakazky@mppraha.cz
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję regionalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: VZ 90724 – Dodávka skříňového vozidla zajišťující obnovu vozového parku Městské 
policie hl. m. Prahy v letech 2025-26
Opis: Předmětem veřejné zakázky je dodávka jednoho skříňového vozidla, včetně realizace 
speciální vestavby umožňující přepravu osob pod vlivem návykových látek. Součástí předmětu 
plnění je i dodání a instalace výstražných zvukových a světelných zařízení, záznamového 
zařízení, polepů a instalace vozidlové radiostanice. Samotnou vozidlovou radiostanici dodá 
zadavatel. Součástí předmětu plnění je i přeprava předmětu plnění do místa plnění.
Identyfikator procedury: b5d7a215-f477-4d02-904e-09c7358925e6
Wewnętrzny identyfikator: 90724
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34136100 Lekkie samochody półciężarowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Kraj: Czechy

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 850 000,00 CZK

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
32014L0024 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o 
zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES
134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Možné důvody vyloučení účastníka 
zadávacího postupu jsou definovány zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/636097-2024
mailto:zakazky@mppraha.cz


636097-2024 Page 2/6

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: VZ 90724 – Dodávka skříňového vozidla zajišťující obnovu vozového parku Městské 
policie hl. m. Prahy v letech 2025-26
Opis: Předmětem veřejné zakázky je dodávka jednoho skříňového vozidla, včetně realizace 
speciální vestavby umožňující přepravu osob pod vlivem návykových látek. Součástí předmětu 
plnění je i dodání a instalace výstražných zvukových a světelných zařízení, záznamového 
zařízení, polepů a instalace vozidlové radiostanice. Samotnou vozidlovou radiostanici dodá 
zadavatel. Součástí předmětu plnění je i přeprava předmětu plnění do místa plnění.
Wewnętrzny identyfikator: 90724

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34136100 Lekkie samochody półciężarowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Kraj: Czechy

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 13/01/2025
Okres obowiązywania: 420 Dni

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 850 000,00 CZK

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne
Opis: Zadavatel uplatňuje zásady odpovědného zadávání veřejných zakázek. Veřejné zakázky 
zadávané zadavatelem akcentují zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně 
odpovědného zadávání a inovací, které jsou uplatňovány transparentně a přiměřeně při 
zohlednění zásad účelného, hospodárného a efektivního vynakládání finančních prostředků 
zadavatelem. Odpovědné veřejné zadávání je zadavatelem uplatňováno ve vztahu k 
dodavatelům při dodržování zásad rovného zacházení a zákazu diskriminace.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona., a to 
výpisem z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje. Účastník může k prokázání základní a profesní způsobilosti 
předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle § 228 zákona. Účastník může k 
prokázání základní a profesní způsobilosti předložit certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů podle § 234 zákona. Doklady k prokázání způsobilosti stačí 
předložit v prosté kopii pořízené z originálu či ověřené kopie. Doklady prokazující základní 
způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona musí 



636097-2024 Page 3/6

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 
dnem zahájení zadávacího řízení.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zadavatel požaduje splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona tím, 
že účastník ve své nabídce předloží seznam významných dodávek poskytnutých za poslední 
tři roky před zahájením zadávacího řízení. Minimální úroveň pro splnění kvalifikačního 
předpokladu jsou jedna až tři významné dodávky realizované za poslední tři roky před 
zahájením zadávacího řízení na poskytování obdobného předmětu plnění s předmětem plnění 
tohoto zadávacího řízení (dodávka vozidel, jejichž součástí byla vestavba nebo přestavba), 
kde hodnota vestaveb nebo přestaveb z těchto významných dodávek činila v součtu nejméně 
1 000 000 Kč bez DPH. Seznam musí obsahovat: • Název objednatele včetně kontaktu • 
Specifikace předmětu plnění významných dodávek • Cena celkem za realizované vestavby 
nebo přestavby z významných dodávek • Časové období doby plnění významných dodávek
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Nabídková cena celkem za předmět plnění v Kč bez DPH
Opis: Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek na VZ podle výše celkové nabídkové ceny. 
Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH za 
celý předmět plnění veřejné zakázky. Pokud by u více účastníků byla shledána ekonomická 
výhodnost shodná a zároveň nejvýhodnější, zadavatel vybere z těchto nabídek nabídku 
účastníka, který podal nabídku nejdříve.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: czeski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 25/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 25/11/2024 10:05:00 (UTC+1)
Miejsce: Korunní 98, Praha
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki

https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha
https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha


636097-2024 Page 4/6

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Informacje o terminach odwołania: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k 
Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém 
porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se 
soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti úkonům 
oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat 
stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 
stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být 
námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli 
nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání 
nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky 
proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel 
může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 
nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 



636097-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Úřad pro 
ochranu hospodářské soutěže

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Numer rejestracyjny: 00064581
Departament: Městská policie hl. m. Prahy
Adres pocztowy: Mariánské náměstí 2
Miejscowość: Praha
Kod pocztowy: 11000
Podpodział krajowy (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Kraj: Czechy
E-mail: zakazky@mppraha.cz
Telefon: +420 222025213
Adres strony internetowej: https://www.mppraha.cz/
Profil nabywcy: https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Numer rejestracyjny: 65349423
Adres pocztowy: třída Kpt. Jaroše 1926/7
Miejscowość: Brno
Kod pocztowy: 60200
Podpodział krajowy (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Kraj: Czechy
E-mail: posta@uohs.cz
Telefon: +420 542167111
Adres strony internetowej: https://uohs.gov.cz
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7c814d65-b270-4f55-b88f-bb5563b3d4a8  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 18/10/2024 13:43:27 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: czeski
Numer publikacji ogłoszenia: 636097-2024
Numer wydania Dz.U. S: 205/2024

mailto:zakazky@mppraha.cz
https://www.mppraha.cz
https://www.tenderarena.cz/profily/HlavniMestoPraha
mailto:posta@uohs.cz
https://uohs.gov.cz


636097-2024 Page 6/6

Data publikacji: 21/10/2024


